SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

0

REPUBLICAÇÃO EDITAL SMEL n.º 025 de 06/04/2016 - -  ATENÇÃO PARA O LOCAL DE ATRIBUIÇÃO

Para constar que a atribuição das aulas de Inglês será até o ingresso de Docente Efetivo do Concurso 001/2013

OITAVA ATRIBUIÇÃO DE AULAS DO ENSINO FUNDAMENTAL II AOS DOCENTES DO

CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

DISCIPLINA: INGLÊS

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º

18.910/2015, torna público o SALDO DE AULAS/DISCIPLINA DE INGLÊS a atribuir a Docentes do Ensino Fundamental II do

Cadastro Reserva do Concurso Público n.º 001/2013.

A atribuição será realizada  dia 08/04/2016 – SEXTA - FEIRA - às 10h30, na SEDE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

– Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

Ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva do Concurso Público n.º 001/2013 da

disciplina:  INGLÊS os seguintes candidatos:

Primeira Rodada de Atribuição:  candidato de n°33.

Segunda Rodada de Atribuição – se não esgotado o saldo de aulas – candidatos de número 06 a 15

Lorena, 06 de abril de 2016

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE

Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

PRIMEIRA RODADA DE ATRIBUIÇÃO - LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS  -  DISCIPLINA: INGLÊS

EDITAL SMEL n.º 025 de 06.04.2016

Clas. Nome RG.

33 HELEN ROBERTA DOS SANTOS BARBOSA 292170841

SEGUNDA RODADA DE ATRIBUIÇÃO - LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS - DISCIPLINA: INGLÊS

A ser utilizada se esgotada a Lista de Classificação em Primeira Rodada

EDITAL SMEL n.º 025 de 06.04.2016

Clas. Nome RG.

6 FÁBIO AUGUSTO GUIMARÃES 421272685

7 ADRIANO DE ALMEIDA VICENTE 29135245-5

8 CLAUDIA ROBERTA FREIRE FELIX GOMES 270270735

9 TALITA SUELEN DE OLIVEIRA GUARINO 410244466

10 DANIELA MARIA JANUÁRIO DOS SANTOS 27363270-x

11 FERNANDA DE OLIVEIRA MACHADO 44.955.308-5

12 PRISCILA MARIA DOS ANJOS 306331044

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

3

Clas. Nome RG.

13 FÁTIMA APARECIDA M. ALKIMIM MORAIS 154585348

14 FRANCINI MENGUI CAMPOS 34000116-1

15 RICARDO ALEXANDRE BORGES RIBEIRO 270272987

SALDO DE AULAS DA DISCIPLINA DE INGLÊS DE QUE TRATA O

EDITAL SMEL n.º 025 de 06/03/2016  (Ver Observação)

U.E Classe
N° de

Aulas

Turno
Nome RG

Observação

EM “PROFº Ruy Brasil Pereira”

6º Ano A 02

Manhã

Atribuição temporária até o ingresso de

Professor Efetivo do Concurso Público

001/2013

6º Ano B 02

7º Ano A 02

7º Ano B 02

8º Ano A 02

8º Ano B 02

9º Ano A 02

9º Ano B 02

Lorena, 06 de abril de 2016

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação